[image: ]PREFEITURA DE GUARULHOS
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

Em xx de janeiro de 2024.

Memorando nº xx/2024 – EPGAV- EPG Alfredo Volpi
À Supervisão Escolar-SESE16
A/C Melissa Pires Gomes

Assunto: Quadro de Horário Administrativo/2024

Encaminhamos para homologação Quadro de Horário Administrativo/2024.

Atenciosamente,

_____________________________
Diretor de Escola

image1.png
N

CIDADE DE

GUARULHOS

SECRETARIA DE EDUCACAO